Tokyo Head Office

3/F Ginsen Nishi Shinbashi BLDG. 1-15-4, Nishi Shinbashi, Minato-ku, Tokyo, 105-0003, Japan
Phone : 03-3519-8600 (Sales)/8601(Import)/8602(Operation)  Fax : 03-3519-8604

Osaka Office
2/F, Sankyo Higobashi BLDG. 1-19-10, Edobori, Nishi-ku, Osaka-shi, Osaka, 550-0002, Japan

Phone : 06-6479-3800  Fax : 06-6479-3802

令和 5 年 12 月 21 日

U2 本船抜港のご案内

拝啓、時下、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、スケジュール調整の為、本船抜港が決定しましたのでお知らせいたします。

ご迷惑をおかけし申し訳ありませんが、ご理解賜りますよう宜しく御願い致します。

敬具

－ 記 －

- ORIGINAL - *U2*

MV“XIU HONG” V-2401E/W

上海(1/2) - 太倉(1221) - 博多(1/4) – ひびき(1/4) - 門司(1/5)

 – 上海(1/8 WGQ4) –太倉(1/0)

- REVISED - *U2*

抜港

＜輸出代替船：搬入済みの場合＞

M/V ”XIU HONG” V-2352W

博多(12/27)-門司(12/28)-上海(1/1 WGQ4)-太倉(1/2)

＊博多 CY OPEN: 済, DOC & CY CUT: 12/27(水)

＊門司 CY OPEN: 済, DOC & CY CUT: 12/28(木)

＜輸出代替船：未搬入の場合＞

M/V ”GLORY ZHENDONG” V-2352S

博多(1/1)-門司(1/2)-太倉(1/4)-上海(1/5 WGQ1)

＊博多 CY OPEN: 12/22(金), DOC CUT: 12/28(木), CY CUT: 12/29(金)

＊門司 CY OPEN: 12/25(月), DOC CUT: 12/28(木), CY CUT: 12/29(金)

以上